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04.06.20A /L-040, publikuar nd gazet€n zyrtore nr. 28 me dt.
prokurl.m, 010, dispozitat e nenil 65 paragrafi. 3.5 te Ligiit per
kbshillin e per Prokurim Publik (KRPP) ne akordim 

"dh"^ 
-"

VENDIM

operatori Ekonomik "VALA" me numer biznesi 70647435 dhe me numer fiskal 600606042
'Adresa Rr' "R-12tr Raushiq" 30000 Pejd,-pgrjashtohet 

"gu " drejta qe te malre pjese neaktrivitetet e prokurimit ose te malre pjese ne ekzekutimin e-ndonje kontrate publike.

'Arsyja e marrjes se ketij vendimi qendron ne faktin se oE si ne piken 1 te ketij vendimi nukl<a p€rmbushur obligimet kontraktuese the eshte treguar i papdrgjegishem ne, raport meobligimet e kontrat€s nr. 0491201g te dt. 30.07.201g.

l(jo mase kunddr operatorit te lartepermendur do te zbatohet nga zyra eprokorimit deri nemarrjen e nje vendimi det€r eventual.

I(y vendim eshtd i plotefuqishem dhe hyne nd fuqi menjeherd.
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Te njoftohen:
- Zyra e pr,okurimit
- Ekze,kutivi
- Arkivi
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